

پرسشنامه رضایت جنسی

خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد	سوالات
					۱- تا چه حد برای جلب توجه و نظر همسران خود را آرایش و آماده می کنید؟
					۲- شما چقدر همسران را می بوسید؟
					۳- تا چه حد به ارتباط جنسی با همسران تمایل دارید؟
					۴- شما قبل از رابطه، چقدر همسران را نوازش کرده و او را لمس می کنید؟
					۵- چقدر از شوهرتان در برابر خودش تعریف و تمجید می کنید؟
					۶- بعد از عمل جنسی چقدر در کنار همسران باقیمانده و به همسران ابراز محبت می نمایید؟
					۷- احساس می کنید همسران بعد از رابطه جنسی چقدر به شما علاقه و محبت نشان می دهد؟
					۸- چقدر از رابطه جنسی با شوهرتان لذت می برید؟
					۹- شوهرتان در مورد فعالیت جنسی چقدر با شما هماهنگ و هم عقیده است؟
					۱۰- تا چه حد در برقراری رابطه جنسی با شوهرتان پیش قدم می شوید؟
					۱۱- طی چند ماه گذشته در رابطه جنسی با همسران معمولاً تا چه حد به اوج لذت جنسی رسیده اید؟
					۱۲- تا چه حد روابط جنسیتان را در مشکلات زندگیتان دخیل می دانید؟
					۱۳- تا به حال چقدر بر اساس رغبت خود با شوهرتان رابطه جنسی برقرار کرده اید؟
					۱۴- بعد از رابطه جنسی تا چه حد مشتاق و منتظر معاشقه و مقاربت بعدی با همسران هستید؟
					۱۵- احساس می کنید همسران چقدر از رابطه جنسی با شما لذت می برد؟
					۱۶- در رابطه جنسی تا چه حد رضایت جنسی مورد نظر شوهرتان را فراهم می کنید تا به خواسته های جنسی او پاسخ مثبت دهید؟
					۱۷- در حین رابطه جنسی تا چه حد می توانید به راحتی خواسته های جنسی خود را عنوان کنید؟

پرسشنامه ی رضایت جنسی:

این مقوله احساسات و نگرانی های شخصی را درباره ی محبت و رابطه جنسی با همسر را ارزیابی می کند. عبارات رضایت از محبت و ابراز آن، میزان راحتی هنگام صحبت کردن از مسائل جنسی، نگرش ها نسبت به رابطه جنسی، آمیزش و تصمیمات مربوط به کنترل موالید و احساسات فرد را درباره ی وفاداری جنسی منعکس می کند. نمرات بالا رضایت از ابراز محبت و گرایش مثبتی را درباره نقش جنسیت در ازدواج منعکس می کند. نمرات پایین نارضایتی از ابراز محبت در رابطه، نگرانی درباره ی نقش جنسیت در ازدواج و عدم توافق در مورد تصمیمات مربوط به کنترل موالید را نشان می دهد. این پرسشنامه که اطلاعات رضایت جنسی به وسیله ی آن جمع آوری شده است، با شرایط متناسب با فرهنگ ایران ساخته شده و شامل ۱۷ سؤال و یک نگرش سنج از نوع لیکرت می باشد که به هر گزینه از ۱ تا ۵ امتیاز داده می شود و توسط مریم یآوری کرمانی در سال ۱۳۸۶ طراحی شده است.

سازنده پرسشنامه پس از ساختن پرسشنامه آن که به ۸ استاد با مدارک دکترای روانشناسی و مشاوره ارائه نمود و از آنها خواسته شد که هر کدام درصدی را برای آن بیان کنند. یآوری کرمانی (۱۳۸۶)، اعتبار این مقیاس را از طریق بازآزمایی ۰/۸۲ گزارش کرد و در پژوهشی جهت تعیین پایایی نیز از روش دو نیمه کردن استفاده کرد بدین صورت که سؤالات فرد و زوج جدا جدا نمره گذاری شد و ضریب همبستگی و ضریب پایایی ۰/۷۵ به دست آمد. در پژوهشی که توسط آذرکیش (۱۳۹۰) انجام شد برای تعیین پایایی این پرسشنامه از طریق روش آلفای کرونباخ نتیجه ضریب ۰/۹۰ را نشان داد (آذرکیش، ۱۳۹۰).

منبع: آذرکیش، مریم (۱۳۹۰). مقایسه تعهدزنانشویی، رضایت جنسی و رضایت از زندگی در زنان شاغل و زنان خانه دار شهرستان دزفول، پایاننامه کارشناسی ارشد، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز، تابستان ۱۳۹۰.